
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１５年２月４日 （水） №1884 今期第  28,29 号 
 

 

 

 本日の例会  

 「社会を明るくする運動」について 
   ≪ご家族参加 Day♪≫   乾 三千代様 
 次の例会  2 月 11 日（木） 
 休 会（建国記念日） 
 先週の例会記録  1月 21 日（水） 
◇卓話 今年の株式の展望  ＳＭＢＣ日興証券㈱

和歌山支店長 林 毅様（和歌山東 RC） 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(1/21)   9 名 52.94   % 
 先々週出席(1/7)   13 名  100   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．        

 林 毅様（和歌山東 RC）本日つたない話ですがよ

ろしくお願いします。湯川紘司君 林様本日は有

難うございます。主井知子君 林様本日の卓話、

どうぞよろしくお願い申し上げます。中井秀行君

林支店長様ありがとうございます。[ハッピーファ

ミリーＢＯＸ] 主井知子君 インフルエンザが流

行っています。どうぞお気をつけて下さい。 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2015 年 1 月 29 日（木）新年宴会（家族会） 

18：00～ 於、加太海岸「あたらし屋」 

本日はお忙しい中ようこそお集まり下さいました。 

誠にありがとうございます。新しい年が皆様にとり 

まして良き年でありますよう、心から祈念申し上げ 

ます。（乾杯！）皆様のご健康と安泰を願い利光会員

心づくしの「鯛（泰）御膳」をごゆっくりとお召し 

上がり下さい。クイズの後の抽選会では多数の賞品 

をご用意しています♪  中條 親睦活動委員長 

＊会長報告＊          湯川紘司 
本日のゲスト林様、お忙しい中お越し下さり誠に

ありがとうございます。お話を承り今年の気運が

Up することを楽しみにしています。またアシスタ

ントの浅井様ようこそお越し下さいました。どう

ぞよろしくお願い致します。1/17（土曜）和工の村

崎先生のお誘いで和歌山県立図書館における講演

会～高校生のまちづくり～に留学生の王さん、項

君と参加致しました。中筋会員もありがとうござ

いました。3/22（土曜）にフラワーフォーラムとい

うシンポジウムがあり先生と私たちがチューリッ

プリレーを一緒に行う中で、留学生を交えた「花

つながり」「人つながり」について発表させて頂き

たいと思います。ロータリー活動の紹介も少しさ

せて頂きたいと思っています。 
＊幹事報告＊          主井知子 
1/17（土曜）雑誌広報委員長会議に竿本委員長がご

出席下さいました。ありがとうございました。又

2/1（日曜）泉大津における会員増強委員長会議に

もご出席頂きます。どうぞよろしくお願い致しま

す。先週の利光家の告別式は湯川会長が代表でご

会葬下さりありがとうございました。 
*******  中井 SAA より  ******* 

この度利光会員よりニコニコ箱へメッセージと共

にご献金を頂きましたのでご紹介致します。 
西ロータリークラブの皆様本日は遠方のところ当

旅館をご利用頂き誠にありがとうございます。又

息子の嫁に際し色々とご心配頂き葬儀には湯川会

長にご弔問を賜り弔電まで頂きました事、重ねて

厚く御礼申し上げます。多くのご厚情に深く感謝

し、今後ともご厚誼賜りますようお願い致します。

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 湯川紘司   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 利光慎二 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 


